SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYTTH

Tân Hồng, ngày  21  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thanh lý tài sản và công cụ, dụng cụ Trung tâm tế Y huyện Tân

Hồng năm 2025 (đợt 1) theo hình thức chào giá

- Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý sử dụng tài sản công;

- Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-TTYT ngày 24 tháng 01 nằm 2025 của

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp về việc

thành lập Hội đồng định giá tài sản thanh lý của Trung tâm Y tế huyện Tân

Hồng;

          - Căn cứ vào danh sách tài sản và công cụ, dụng cụ, hư hỏng, không thể sử

dụng đề nghị thanh lý của các khoa, phòng, TYT.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng tổ chức bán thanh lý trọn gói tài sản và

công cụ, dụng cụ với hình thức chào giá. Xin thông báo đến các đơn vị, cá nhân

trong và ngoài tỉnh có nhu cầu tham dự với các nội dung cụ thể sau:

1. Nội dung chào giá

- Bán tài sản và công cụ, dụng cụ của Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng

(Phụ lục 1, 2 đính kèm).

- Địa chỉ:  Cơ sở 1 tại khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh

Đồng Tháp.

2. Mức giá khởi điểm:

2.1 Phụ lục 1: Từ STT 1-36, giá khởi điểm 24.270.000 đồng (khoán).

2.2 Phụ lục 2: Từ STT 1-36, giá khởi điểm (cân ký) như sau:

- Sắt: 7.000đ/1kg (Khối lượng khoảng 80kg).

- Inox: 16.000đ/1kg (Khối lượng khoảng 6kg).

- Nhôm: 29.000đ/1kg (Khối lượng khoảng 2kg).

- Mũ các loại: 3.000đ/1kg (Khối lượng khoảng 20kg).

2.3 Tổ chức và cá nhân tham gia chào giá đến TTYT xem tài sản thanh lý

vào ngày 29/5/2025.

3. Quy định và hình thức chào giá:

3.1. Quy định chào giá

- Đơn vị, cá nhân tham gia chào giá phải có trách nhiệm nộp khoản tiền

đặt trước là: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng) cùng thời điểm nộp hồ sơ tham

2

dự chào giá.

- Đơn vị, cá nhân được công nhận trúng giá sẽ được giữ lại tiền đặt trước

đến khi làm thủ tục bảo đảm thực hiện hợp đồng, nếu từ chối ký hợp đồng sẽ bị

hủy kết quả trúng giá và không được hoàn lại tiền đặt trước.

- Đơn vị, cá nhân không trúng giá sẽ được hoàn lại tiền đặt trước sau 03

ngày kể từ ngày nhận được thông báo.

3.2. Hình thức chào giá

- Chào giá rộng rãi.

- Trung tâm Y tế sẽ chọn đơn vị nào đáp ứng đầy đủ các thủ tục tham dự

và có giá chào cao nhất so với giá khởi điểm làm đơn vị trúng giá.

4. Hồ sơ tham dự chào giá:

Người tham dự chào giá phải hoàn tất các thủ tục và chuẩn bị đầy đủ hồ

sơ gồm:

1. 01 đơn đăng ký tham dự (Mẫu 01).

2. 01 bản sao công chứng căn cước công dân.

3. 01 biểu giá chào (Mẫu 02).

Tất cả hồ sơ để vào 01 phong bì được dán kín và niêm phong.

* Lưu ý:

Nếu thủ tục không đúng và không đủ thì nhà thầu không đủ tư cách đăng

ký tham dự.

5. Thời gian nộp hồ sơ và nộp tiền đặt trước:

Từ ngày 22/5/2025 đến 11 giờ ngày 03/6/2025.

6. Địa điểm: Phòng Tài chính Kế toán Trung tâm Y tế Tân Hồng.

7. Thời gian, địa điểm mở hồ sơ:

Vào lúc 9h, ngày 04/6/2025 tại Phòng giao ban, Trung tâm Y tế huyện

Tân Hồng.

Địa chỉ: Số 09, Đường Trần Phú, khóm 3, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng

Tháp; Điện thoại: 02773.830039.

8. Công nhận trúng giá

- Sau khi mở hồ sơ, Trung tâm Y tế sẽ phát hành thông báo trúng giá.

- Đơn vị, cá nhân trúng giá sẽ đến trung tâm Y tế để tiến hành thương thảo

và ký hợp đồng vào ngày 06/6/2025.

9. Ký hợp đồng

- Khi đã trúng giá, đơn vị, cá nhân không được chuyển nhượng hợp đồng

cho người khác với bất kỳ lý do gì.

3

- Vào ngày 10/6/2025 Tổ chức, cá nhân phải tiến hành cân để xác định

khối lượng đối với công cụ, dụng cụ và Tài sản và di chuyển tài sản cần thanh lý

ra khỏi Trung tâm Y tế (trừ máy X quang Shima trong vòng 60 ngày mới di

chuyển ra khỏi TTYT).

Lưu ý: Toàn bộ chi phí bốc dỡ thu gom, vận chuyển, an toàn lao động do

đơn vị, cá nhân trúng giá phải tự chịu trách nhiệm.

- Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Tài chính - Kế toán Trung tâm Y tế

huyện Tân Hồng.

- Địa chỉ: Số 09, Đường Trần Phú, khóm 3, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng

Tháp.

Hoặc liên hệ trong giờ hành chính qua số điện thoại: 0986549657 gặp CN.

Phạm Văn Nhuần  - Trưởng phòng Tài chính - Kế toán để được hướng dẫn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- GĐ và các PGĐ TTYT (b/c);

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Niêm yết tại TTYT;

- Lưu: VT, PTCKT (02b).

 GIÁM ĐỐC

Lưu Thanh Tùng

4

PHỤ LỤC 1

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ THANH LÝ TÀI SẢN NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-TTYTTH ngày 21 tháng 5 năm 2025 của

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng)

Stt Tài sản  Số lượng Giá bán

1 Máy vi tính LG 1  20.000

2 Máy Hon da 2  500.000

3 Máy phá rung tim 1  500.000

4 Máy đo độ Oxy bảo hòa và nhịp mạch (SPO2) 1  20.000

5 Máy truyền dịch tự động 1  40.000

6 Máy truyền dịch 1  40.000

7 Máy truyền dịch 1  40.000

8 Máy SpO2 loại để bàn 1  50.000

9 Monitor phòng mổ 6 thông số 1  300.000

10 Máy gây mê kèm thở+Máy nén khí 1  1.000.000

11 Monitor theo dõi BN 1  200.000

12 Bộ đặt nội khí quản 15 khoản 1  20.000

13 Bộ đặt nội khí quản khó 1  20.000

14 Máy đo độ đông máu cầm tay Clothospitex 1  250.000

15 Nồi hấp tiệt trùng HA-75 1  1.000.000

16 Máy rữa phim X quang tự động > 60 Film/giờ 1  500.000

17 Ghế máy răng 1  700.000

18 Máy cất nước hai lần Aquamatic Hamilton 1  800.000

19
Máy tổng phân tích tế bào máu ( huyết học)

Sewlab Alpha
1  500.000

20 Máy điện từ trường điều trị 1  200.000

21 Máy điều trị sống ngắn 1  700.000

22 Máy siêu âm điều trị 1  700.000

5

23 Máy siêu âm  1  400.000

24 Máy in siêu tốc ( PNV) 1  400.000

25 Ổn áp Robot 1 30.000

26 Ghế máy răng 1  700.000

27 Máy vi tính Dell (Dinh Bà ) 1  20.000

28 Máy ảnh (PNV) 1  20.000

29 Máy vi tính để bàn ( TTSR) 1  150.000

30 Tủ lạnh Funiki 1  150.000

31 Giường kéo CSTL 1  200.000

32 Máy X quang Shima 1  5.000.000

33 Máy chụp X quang (di động cao tầng) 1  600.000

34 Máy miễn dịch Elisa tự động Biobase 1  2.000.000

35 Máy phân tích sinh hóa tự động (FA-400) 1  1.500.000

36
Máy miễn dịch sinh hóa phát quan tự động

Maglumi 800
1  4.000.000

 Tổng cộng  24.270.000

6

PHỤ LỤC 2

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ THANH LÝ CÔNG CỤ, DỤNG CỤ NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số             /TB-TTYTTH ngày  21  tháng 5 năm 2025 của

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng)

Stt

Tài

Số lượng

Ghi chú

1  Chén chung 1

2  Máy  đo huyết áp trẻ em 2

3  Máy đo huyết áp người lớn 12

4  Đồng hồ máy đo huyết áp 2

5  Xe lăn 4

6  Khẩu Oxy 3

7  Kéo các loại 3

8  Nhíp các loại 3

9  Kelly thẳng 4

10  Ghế nha 1

11  Hộp nhôm 1

12  Đèn ủ ấm 1

13  Đèn tiểu phẩu 1

14  Đầu dò siêu âm 2

15  Kim khâu có cán rời Inox 3

16  Máy phun khí dung  4

17
Máy sấy tay 1

18
Máy điện châm KWD-808I 3

19
Máy điện châm M8 1

20
Máy điện châm Đông Á SDZ-II 1

21
Máy Massage đa năng Bayoka 1

22
Cân trẻ sơ sinh 12kg 1

23
Cân bàn 1

24  Máy SpO2 5

25  Đèn Hồng ngoại chân cao 2

26  Máy châm cứu  1

27  Nồi hấp dụng cụ hấp khô 1

7

28  Tai nghe 2

29  Xe đẩy bệnh nhân ngồi 1

30  Cân trọng lượng 120kg có thước đo chiều cao 1

31  Kéo cong tù 145mm 2

32  Kéo thẳng, nhọn 145mm 3

33  Kéo thẳng tù 145mm 1

34  Máy hiệu ứng nhiệt 8

35  Tủ sấy Sanyo 1

36  Ti Vi                      5

 Tổng cộng

8

Mẫu số 1

ĐƠN THAM DỰ CHÀO GIÁ

________, ngày ____ tháng ____ năm ____

Kính gửi: __________________ [Ghi tên bên mời thầu]

      (sau đây gọi là bên mời thầu)

Sau khi nghiên cứu hồ sơ yêu cầu chào giá mà chúng tôi đã nhận được,

chúng tôi, _______________________ [Ghi tên nhà thầu], địa

chỉ:_____________________________________________________________

_________số điện thoại liên hệ:_______________cam kết thực hiện gói thầu

____ [Ghi tên gói thầu] theo đúng yêu cầu của hồ sơ yêu cầu với tổng số tiền là

______________ [Ghi giá trị bằng số, bằng chữ] (đã bao gồm các loại thuế, chi

phí vận chuyển) cùng với biểu giá kèm theo.

Nếu hồ sơ báo giá của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi cam kết thực

hiện theo đúng các điều khoản được thỏa thuận trong hợp đồng.

Hồ sơ đề xuất này có hiệu lực trong thời gian ____ ngày [Ghi số ngày],

kể từ ___ giờ, ngày ____ tháng ____ năm ____ [Ghi thời điểm hết hạn nộp hồ

sơ đề xuất].

 Đại diện hợp pháp của nhà thầu

                                     [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

9

Mẫu số 2

CHỦ CƠ SỞ:……………………………... CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỊA CHỈ:………………………………… Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 ……………, ngày         tháng         năm 2025

BIỂU GIÁ CHÀO

Về việc mua tài sản thanh lý

Kính gửi:  Hội đồng xét chào giá

bán tài sản thanh lý Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

 Chủ Cơ sở:……………………………………………………

 Địa chỉ:……………………………………………………….

 Số điện thoại:…………………………………………………

 Cơ sở chúng tôi xin báo giá mua tài sản, công cụ, dụng cụ thanh lý tại

Trung tâm y tế huyện Tân Hồng như sau:

STT Tên tài sản Đơn vị tính
Đơn giá

(VNĐ)
Thành tiền (VNĐ)

1 Danh mục tài sản

(STT từ 01-36)

(Phụ lục 1)

X

2 Danh mục công cụ,

dụng cụ (STT từ 01-36)

(Phụ lục 2)

         X

  - Sắt Khoảng 80kg

  - Inox Khoảng 6kg

  - Nhôm Khoảng 2kg

  - Mũ các loại Khoảng 20kg

 Tổng cộng  X

(Số tiền bằng chữ:…………………………………………………………)

Nếu được trúng giá, cơ sở chúng tôi cam kết phải thực hiện thu mua trọn

gói tài sản nêu trên bảng báo giá và thực hiện đúng theo nội dung cam kết trong

Hợp đồng.

 Trân trọng./.

Chủ cơ sở

  (ký tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T07:04:55-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T08:38:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T08:38:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!